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Anno scolastico 2022 - 2023
Nominativo Incarico

Prof.re Sergio Ziveri

Dirigente Scolastico

e-mail: dirigente@icest3brescia.it

 Tel.  030 8378509 -  Fax  030 8378507

Ins. Annamaria
Ancona

Collaboratrice del Dirigente con funzioni vicarie
e-mail: ancona.annamaria@icest3brescia.it

Ins. Laura Capuzzi
Coordinatrice plesso "Bonomelli" (Scuola dell'Infanzia) - 
capuzzi.laura@icest3brescia.it

Ins. Laura Gamba
Coordinatrice plesso "Bellini" (Scuola Primaria) - 
gamba.laura@icest3brescia.it

Ins. Concetta Trainito
Coordinatore plesso "Boifava" (Scuola Primaria) - 
trainito.cetti@icest3brescia.it

Ins. Antonella Agnelli
Coordinatore plesso "Marconi" (Scuola Primaria) - 
agnelli.antonella@icest3brescia.it

Prof.ssaLiliana Luani
Coordinatrice plesso "Buffalora" (Scuola Secondaria di primo
grado) - luani.liliana@icest3brescia.it

Prof.ssa Liliana Luani
Coordinatore plesso "Caionvico" (Scuola Secondaria di primo
grado) - luani.liliana@icest3brescia.it
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Ins. Marzia Gobbi Funzione Strumentale BES - Disabilità - Inclusione

Prof.ssa Monica
Civardi

Funzione Strumentale Orientamento - Continuità

Ins. Sara Del Pero
Referente informatica - Sito web - Autovalutazione - Animatore
Digitale

  Invalsi - Autovalutazione d'istituto

  Referente PTOF

  Referente Curricolo verticale

  Referenti Progetto Biblioteca

  Referenti Bullismo e cyberbullismo

Ins. Annamaria
Ancona

Referente Progetti
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